Revoga a  Lei n°. 2.836, de 23 de março de 1988.

Art. 16. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

DECRETO Nº. 6.840

DECRETO Nº. 6.841

DE 30 DE JANEIRO DE 2017

Dispõe sobre suplementação de dotações do orçamento 
vigente no valor de R$ 1.300.000,00 (Hum milhão e 
trezentos mil reais) e dá outras providências.

LUCAS POCAY ALVES DA SILVA, Prefeito Municipal de Ourinhos, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
e

CONSIDERANDO o disposto nos arts. 42 e 43 da Lei nº. 4.320, de 17